МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.05.2013 г.
    № 27
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 15.03.2013 г. № 16

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 15.03.2013 № 16 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке и разместить на  официальном сайте Администрации Усть-Тымского сельского поселения в сети Интернет».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Тымского

сельского поселения                                                                                                Сысолин А. А